
永康新闻网 永康生活网永康日报社出版 社址：总部中心金贸大厦第三第四层 电话：87111855 广告中心电话：87138766 广告许可证:3307224000003 东阳日报社承印
邮编：321300 发行：永康邮政局 87128043 定价：每月18元 零售：每份1元

2015年11月4日 星期三

广告热线：87138766 8711653316 广而告之

永康市龙山镇桥下三村综合市场

提升改造工程对外招标。

另：市场水泥路面工程招标，面积

大约3000平方米。

报名时间：2015年11月5日-11月6日

电话：13758986193 （555193）

龙山镇桥下三村村委会
2015年11月2日

招 标
永康市芝英镇马坊村骨灰堂建设工

程招标，欢迎具备房建工程三级以上资质
的单位前来报名。

报名时间：2015年11月4日-11月8日
报名地址：永康市总部中心金州大厦12

楼卓奇设计
联系电话：18867190006

（796908）杨先生
永康市芝英镇马坊村村委会

2015年11月2日

招标公告 厦门、福州、泉州、土楼、泰宁、武夷山汽车六日游
498元

日照、青岛、威海、烟台、蓬莱、连云港大巴五日
游 468元

三衢石林常山采摘胡柚一日游（赠送 8－10 斤
胡柚） 99元 11月8日

【万人赏秋】中国最美的乡村-婺源秋色精品三
日游 228元 11月13日

临安天目山、大明山赏秋二日游
199元 11月11日

海南双飞 1399元（含永康接送）11月14日
另推出更多长短线、云南多条特价线路，欢迎垂询。

经营许可证号：L-ZJ01769

永康市天顺旅行社特价线路

地址：望春东路136号二楼（振东大酒店往东20米）
垂询电话：13858916638 626638 87587268 87588268

●

●

●

●

●

●

地处永康市古山镇中心

地段，永东公路沿线店面

20 间，土地占地面积 3100

平方米，整体转让。

电话：18867947246

厂房转让

永康经济开发区杜山头综合市场需采购
安装电梯3台(2台货梯、1台客货两用梯)，向社
会公开招标,请国内具有独立法人资格的生产
企业或其授权的经销商代理商前来报名。

报名时间：2015年11月5日至9 日16时
止 (双休日除外)。地点:永康市金塔路77幢1
号201室; 0579-87131823

报名需带：授权委托书、受托人身份证、
工商营业执照、资质证书。

永康经济开发区杜山头村经济合作社
2015年11月4日

招标公告

华丰菜场北立面朝华丰路有广告位14块，每块面积约16平方米，现对外招租。

招租对象：广告经营单位

租期：3年

建造材料：按华丰菜场所提供材料标准进行制作

报名地址：华丰菜场招商办公室

报名热线：88357838 88357830

报名截止日期：2015年11月8日前

华丰菜场管理处
2015年11月3日

华丰菜场广告位招租
2007年1月8日，在荆山

夏后吴村捡拾女性弃婴一名，
出生日期2007年1月4日，身
体健康，随身携带物品有一张
出生年月条和一条小红毯子。

请孩子的亲生父母或
者其他监护人，持有效证件与永康市社会福
利院联系，联系电话：0579-87175919。即
日起60日内无人认领，孩子将被依法安置。

寻找弃婴（儿）生父母公告

永康市社会福利院
2015年11月3日

2013 年 10 月 16 日在
西山花苑附近捡拾女性弃
婴一名，出生日期 2013 年
10 月 1 日，身体健康，随身
携带物品有一张出生年月
条。

请孩子的亲生父母或者
其他监护人，持有效证件与永康市社会福利院
联系，联系电话：0579-87175919。即日起60
日内无人认领，孩子将被依法安置。

寻找弃婴（儿）生父母公告

永康市社会福利院
2015年11月3日

因市重点工程项目松石西路道路工程（西

塔路-城西路段）建设需要，需迁移坐落在城西
新区前山头村、西城街道西山头村小清塘至大坑
道路征地范围内的所有坟墓，请各坟主在 2015
年 11 月 18 日前向各街道办事处申报并组织迁
移，逾期不迁移的坟墓作无主坟处理。

特此公告并敬请相互转告。
联系电话：87278100（城西新区）

永康市城西新区
永康市西城街道办事处

永康市市政建设投资有限公司
2015年10月29日

移坟公告


